
 
                 243/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 18.06.2019 

w sprawie ważności licencji zawodniczych Polskiego Związku Badmintona 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 13 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Każda licencja (nowa bądź przedłużana) opłacona od dnia wejścia uchwały             
w życie, będzie ważna do  dnia 31 sierpnia 2020 r. 

2. Licencje, których ważność przypada na termin po 31 sierpnia 2020 r.,                   
w momencie ich zakończenia i opłacenia, zostaną przedłużone do 31 sierpnia 
następującego bezpośrednio po dokonanej wpłacie. 

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


